
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 січня 2024 р. Чернігів        № 31 

 

Про внесення змін до складу 

міжвідомчої робочої  групи 

з розвитку та координації 

послуг раннього втручання 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу міжвідомчої робочої групи з розвитку та 

координації послуг раннього втручання, утвореної розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 06 квітня 2023 року № 162 «Про 

утворення міжвідомчої робочої групи з розвитку та координації послуг 

раннього втручання», Захарченко О.М. та виключити з її складу Драганюк Я.П.   

2. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 06 квітня 2023 року № 162 «Про утворення міжвідомчої 

робочої групи з розвитку та координації послуг раннього втручання» такі 

зміни: 

1) доповнити позицією: 

ЗАХАРЧЕНКО  

Олена Михайлівна 

в.о. заступника начальника Управління охорони 

здоров'я обласної державної адміністрації – начальник 

відділу організації надання медичної допомоги; 
 

2) виключити позицію: 

ДРАГАНЮК 

Яна Петрівна 

заступник начальника Управління охорони здоров'я 

обласної державної адміністрації – начальник відділу 

організації надання медичної допомоги; 

3) позицію: 

КОЗЛОВ 

Дмитрій Васильович 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної адміністрації – 

начальник управління у справах захисту населення   

від наслідків Чорнобильської катастрофи та учасників 

антитерористичної операції, операції Об'єднаних сил; 
 



 

2 

викласти в новій редакції: 

КОЗЛОВ 

Дмитрій Васильович 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної адміністрації – 

начальник управління соціального захисту населення. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


